PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2013                                                                                                  № 258
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского

поселения Шапша от 29.03.2013 № 237 «О флаге муниципального
образования сельское поселение Шапша Ханты-Мансийского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»
В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Шапша в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 29.03.2013 № 237 «О флаге муниципального образования сельское поселение Шапша Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.9  после слов «субъектов Российской» дополнить словом «Федерации»;
1.2. в пункте 6.2 после слов «с момента утверждения его Советом» дополнить словом «депутатов»;

1.3. пункты 6.3, 6.4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша ОвчерюковуЛ.А.

Глава сельского поселения Шапша                               Л.А.Овчерюкова